
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“, br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 
67/18, 126/19, 130/20, 21/22 i 60/22) i članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni 
tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 19. listopada 2023. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju sudaca porotnika Županijskog suda u Puli-Pola 

 
I. 

Za suce porotnike Županijskog suda u Puli-Pola imenuju se: 
1. SPASOJE DROBNJAK iz Pule,  
2. LOREDANA LAZARIĆ iz Pule,  
3. VLADIMIR ANTOLOVIĆ iz Tinjana,  
4. MLADEN DUŠMAN iz Labina,  
5. ROMANO SMOLJAN iz Labina,  
6. ŽELJKO BRENČIĆ iz Rapca,  
7. RUŽICA BAĆA iz Labina,  
8. RATKA RADOBULJAC iz Pule,  
9. MIRNA SLOKOVIĆ iz Medulina,  
10. NEVIJA RASTE iz Banjola,  
11. MLADEN SKUKAN iz Medulina,  
12. MIRJANA ZENZEROVIĆ iz Žminja,  
13. NEDA KONTIĆ ORBANIĆ iz Žminja. 

 
II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA/CLASSE: 711-01/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-19 
Pazin, 19. listopada 2023. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednica 

Sandra Ćakić Kuhar 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 
2. Sucima porotnicima iz točke I. rješenja 
3. Županijskom sudu u Puli 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 


		2023-10-24T15:12:43+0200
	Istarska županija
	eUprava




